ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского  автономного  округа-Югры

 РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2025 года                     № 14

О внесении изменения в

Положение об Управлении

образования администрации

города Югорска

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах

системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»,

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об Управлении образования администрации города

Югорска, утвержденное решением Думы города Югорска от 25.11.2013 № 62 (с

изменениями от 27.03.2014 № 21, от 18.12.2014 № 94, от 02.06.2015 № 40,  от 22.12.2015

№ 95, от 28.02.2017 № 10, от 25.04.2017 № 40, от 31.08.2017 № 72,  от 20.02.2019 № 8, от

30.04.2019 № 36, от 28.06.2022 № 71, от 28.11.2023 № 89, от 23.04.2024 № 28)

изменение, дополнив пункт  3.1 раздела 3 подпунктом  3.1.14  следующего содержания:

«3.1.14. Осуществляет профилактическое воздействие в форме правового

просвещения и правового информирования.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном

сетевом издании города Югорска.

Председатель Думы города Югорска                                                     Е.Б. Комисаренко

Глава города Югорска                                                                                       А.Ю. Харлов

«25» февраля 2025  года

    (дата подписания)

 «В регистр»